2024 年３月 11日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド コ ン ピ ュ ー タ

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 福 島  嘉 章

  （コード番号：3924 東証プライム市場）

 問合せ先 取締役経営管理本部長 奥 野  文 俊

  （TEL）03（5232）3046

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり 2024 年４月１日付の組織変更

および人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

 主要な変更点は以下のとおりです。

(1) システムインテグレーション・サービスにおける金融部門の売上拡大に伴い、「金融事業

本部」を「金融第一事業本部」と「金融第二事業本部」の２事業本部体制へ移行し、３事

業部体制を４事業部体制に再編する。

(2) 産業公共事業本部直下の「デジタルイノベーション事業部」を「Good Life 事業部」に統合

し、３事業部体制に再編する。

(3) パッケージベース SI・サービスの営業機能の強化を図るため、「ソリューション営業本部」

を新設し、配下に「ソリューション営業部」を新設し、また「ＤＸ推進本部」配下の

「Salesforce ビジネス推進室」を「ソリューション営業本部」配下に再編する。

(4) インフラソリューション・サービスにおけるクラウドビジネス強化に伴い、「東日本イン

フラ事業部」に「クラウドサービス室」を新設し、また「西日本インフラ事業部」に「ク

ラウドビジネス室」を新設する。

２．人事異動

(１)取締役（社外取締役を除く。）

氏名 新 旧

田村 秀雄 代表取締役会長 同左

福島 嘉章 代表取締役社長 同左

山村 敬一 取締役常務執行役員

 兼 ＤＸ推進本部長

同左

弘長 勇 取締役執行役員 ビジネスイノベーショ

ン事業本部長

同左

奥野 文俊 取締役執行役員 経営管理本部長

兼 経理財務部長

同左

(２)執行役員

氏名 新 旧

荒木 克純 執行役員 関西事業本部長 執行役員 金融事業本部長

半澤 輝樹 執行役員 ソリューション営業本部長

 兼 ソリューション営業部長

執行役員 関西事業本部長

蟻川 典佳 執行役員 産業公共事業本部長 同左

(３)理事

氏名 新 旧

片山 卓 理事 営業本部長

 兼 西日本営業部長

営業本部長

 兼 西日本営業部長

（４）本部長

氏名 新 旧

小林 大輔 ビジネス基盤事業本部長

 兼 西日本インフラ事業部長

同左

森園 義和 金融第一事業本部長

 兼 金融第二事業部長

金融事業本部 副事業本部長

 兼 金融第二事業部長

安藤 隆雄 金融第二事業本部長

 兼 金融第三事業部長

金融事業本部 副事業本部長

 兼 金融第三事業部長

（５）部長級人事

氏名 新 旧

岩渕 晃 金融第一事業本部 金融第一事業部長 金融事業本部 金融第一事業部長

金沢 辰次 金融第二事業本部 金融第四事業部長 金融事業本部 上級部長

田中 哲美 産業公共事業本部 本部長付特命部長 同左

峯島 英光 産業公共事業本部 本部長付特命部長 同左

飯妻 俊明 産業公共事業本部 ＳＩ事業部長 同左

渡辺 早智男 産業公共事業本部 Good Life事業部長 同左

勝岡 進一 産業公共事業本部 ヘルスケア事業部長 同左

片山 貴司 ビジネスイノベーション事業本部

副事業本部長

 兼 Salesforce事業部長

同左

朝倉 隆文 ビジネスイノベーション事業本部

ソリューション事業部長

同左

八木 賢士 ビジネスイノベーション事業本部

アプリケーション事業部長

同左

平岩 隆 ビジネス基盤事業本部

副事業本部長

 兼 東日本インフラ事業部長

産業公共事業本部

デジタルイノベーション事業部長

氏名 新 旧

橋本 直人 関西事業本部 ＳＩ事業部長 同左

沖野 吉朗 関西事業本部 社会基盤事業部長 同左

水野 浩士 ＤＸ推進本部 副本部長 同左

幸田 学 ＤＸ推進本部

ＤＸテクノロジーセンター長

同左

松浦 陽次 営業本部 第一営業部長 同左

石堂 究 営業本部 第二営業部長 営業本部 第二営業部担当部長

齊賀 祥子 ソリューション営業本部

Salesforceビジネス推進室長

ＤＸ推進本部

Salesforceビジネス推進室長

岡 彰則 経営管理本部 総務部長

兼 人財開発センター長

同左

田中 実 経営管理本部

プロジェクト支援推進部長

兼 関西事業本部主管ＰＭＯ

経営管理本部

プロジェクト支援推進部長

兼 金融事業本部主管ＰＭＯ

今井 康了 経営管理本部 システム管理部長 同左

生井 和夫 経営管理本部 パートナー推進室長 同左

加藤 徹也 内部監査室長 同左

以上